Директору БОУ г. Омска «Гимназия № 85»

 Клещенко О.Н.

 Ф.И.О.

 проживающая (ий) по адресу:___________

 _____________________________________

 дом. тел. (сот. тел.)

заявление.

09.02.2020 г.

Прошу разрешить отсутствовать моей дочери (моему сыну) ученице (-

ку) ___ класса Ф.И.О. ребенка, на учебных занятиях в связи (указать причину)

(например, с прохождением санаторно-курортного лечения с 12.02.2020 по

21.02.2020 г. в санатории «Колос»; отъездом  с 12.02.2020 по 21.02.20 на

спортивные соревнования в город Тюмень и т.д.). Ответственность за

обучение в данный период беру на себя.

По приезду обязуюсь предоставить справку о состоянии здоровья

ребенка.

                                              (подпись)